
www.babydirekt.eu

Náš příběh
Nuvita je značka, která se dlouhodobě inspiruje 
moderními rodiči a jejich dětmi k vytvoření dokonalých 
produktů, které zjednodušují řešení každodenních 
potřeb rodiny a zároveň pomáhají zlepšovat zdraví 
dítěte (a díky tomu i Vaše) a kvalitu jeho života.

Rozsah péče o dítě produktů Nuvita zahrnuje speciální 
produktové řady, každá z nich je vyvinutá ve spolupráci 
s mezinárodními výzkumnými ústavy a za odborného 
dohledu dětských lékařů. Výrobky zároveň pořád 
vyvíjíme a zdokonalujeme, přizpůsobujeme ho pro 
Vaše pohodlí.

Produkty společnosti Nuvita najdete výhradně v těch  
nejlepších obchodech pro nejmenší.

VšechNy produkty NuVita:
· Než se k Vám dostanou, podstupují 4 různé kontroly 
kvality, které zajišťují prvotřídní kvalitu a záruku 
možnosti bezpečného používání našeho zboží po 
dlouhou dobu.

· Jsou vyráběny tak, aby respektovaly všechny 
bezpečnostních opatření a normy.

· Splňují veškeré náležitosti a mají veškerá osvědčení 
vyžadované zákony pro výrobky související se 
zdravotní péčí o dítě.

· Každý náš produkt vyrábíme s láskou a citlivě ho 
zpracováváne z těch nejlepších materiálů, abyste se 
mohli naplno věnovat tomu, co je skutečně důležité.



www.babydirekt.eu 0119-006

NUV051165
ohříVaČ LáhVe hoMe & car

NUV051161
ohříVaČ LáhVe hoMe

NUV051170
digit.  ohříVaČ LáhVe hoMe

NUV051074
ceStoVNí ohříVaČ LáhVe Se ZipeM

Pink Blue

NUV081202
ceLodeNNí prSNí VLožky

NUV081256
terMáLNí prSNí VLožky

NUV081254
chráNiČe prSNích bradaVek

NUV081211
odSáVaČka MLÉka

NUV081215
odSáVaČka MLÉka

NUV081290
duáLNí odSáVaČka MLÉka

NUV081286
eLektroNická
odSáVaČka MLÉka

Odsávačky

Prsní vložky a chrániče

Ohřívačky

Dávkovač na sušené mléko
NUV051461

Blue Green Pink

Stojany na lahve

NUV051481
SkLádací StoJaN Na LáhVe

Blue Pink Green



www.babydirekt.eu

Teploměry

NUV042070
ušNí tepLoMěr

NUV041006
digitáLNí tepLoMěr 
2 v 1

NUV041007
digitáLNí tepLoMěr 
2 v 1

NUV042087
ČeLNí a ušNí tepLoMěr

NUV052010
dudLík S tepLoMěreM

NUV042091
digitáLNí beZkoNtaktNí tepLoMěr

NUV041001
tepLoMěr do VaNy
Blue

NUV041015
tepLoMěr Zoo
Panda

NUV041015
tepLoMěr Zoo
Koala

NUV041015
tepLoMěr Zoo
Žába

NUV041015
tepLoMěr Zoo
Medvěd

NUV041001
tepLoMěr do VaNy
Green

NUV041001
tepLoMěr do VaNy
Pink

Sterilizátory

NUV051085
SteriLiZátor do MikroVLNNÉ trouby

NUV051082
koMpaktNí parNí SteriLiZátor

NUV051556
uV SteriLiZátor

NUV051087
SáČky pro SteriLiZoVáNí  V MikroVLNce

NUV081252
SkLadoVací SáČky Na MateřSkÉ MLÉko

NUV051966
robot + ohříVaČ LahVí + SteriLiZátor



www.babydirekt.eu 0119-006

Zdraví

Chůvičky

NUV053010
babyMoNitor
digitaL audio Quadryo

NUV053013
audio babyMoNitor 
pLaNet

NUV053015
audio babyMoNitor 
Starry S proJektoreM

NUV053016
MoNitor dechu

NUV053052
Video baby MoNitor 5“

NUV053032
Video baby MoNitor

Grey

NUV041310
digitáLNí dětSká Váha

NUV081822
ZVLhČoVaČ StudeNá pára

Kousátka

Pink Romeo JulieBlue

NUV057020
guMoVÉ kouSátko

NUV057006
MaSážNí kouSátko 4M+

NUV057003
MaSážNí kouSátko 2M+

Blue Pink

NUV051417
NutriČNí hryZátko 
a kouSátko 2 V 1
Blue

NUV051417
NutriČNí hryZátko 
a kouSátko 2 V 1
Green

NUV051417
NutriČNí hryZátko 
a kouSátko 2 V 1
Pink



www.babydirekt.eu

NUV057051
SiLikoNoVý dudLík

NUV056070
držák Na dudLík  S kLipeM a kroužkeM

NUV056071
držák Na dudLík S kLipeM

Transparent

Pink PinkBlue Blue

Pink Blue

Termosky

PRO

NUV051470
NereZ. terMoobaL 
Na JídLo 350 ML

NUV051474
NereZoVá 
terMoSka 500 ML S obaLeM

NUV051478
NereZ. terMoSka 1 L 
S 2 MiSkaMi a obaLeM

NUV058008
terMoobaL 
Na koJeNeckÉ LahVe

Lahvičky a savičky

NUV051472
NereZoVá terMoSka 500 ML

NUV051477
NereZ. terMoSka 1200 ML + 3 MiSky

NUV051471
NereZoVá terMoSka 350 ML

NUV056061
Sada 2 kS SaViČek  0M+ 
S krytkou

NUV056063
Sada 2 kS SaViČek 4M+ 
S krytkou

NUV056062
Sada 2 kS SaViČek 3M+ 
S krytkou

NUV056064
Sada 2 kS SaViČek 6M+ 
S krytkou



www.babydirekt.eu 0119-006

Blue

NUV051486
Sada Na ČištěNí dětSkých LahVí 2 V 1

Green Pink

Mističky a talířky
NUV051465
MuLtiFuNkČNí Sada 4 V 1

NUV051427
terMo MiSka S příSaVkou

NUV051421
MiSka S VíČkeM a Lžící

NUV054466
MiSka SiLikoN 230 ML SkLádací

NUV054468
MiSka SiLikoN 540 ML SkLádací

NUV058461
taLíř a MiSka

Green Pink Blue

NUV058431
pLaStoVÉ MiSky 2 kS

NUV058451
taLíře Se ZVýšeNýM okraJeM 2 kS

Green BlueBlueBlue Pink Pink Pink

GreenGreen BlueBlue PinkPink

Green Green BlueBlue

Lžičky a vidličky
NUV058481
Set 2 kS SiLikoNoVých LžiČek

NUV058485
Set 2 kS terMoSeNZitiVNích LžiČek

Green GreenPink PinkBlue Blue



www.babydirekt.eu

NUV041136
koSMetická Sada pro MiMiNka

NUV041137
Sada kartáČů Na VLaSy pro MiMiNka

Kosmetika a hygiena

Green Pink Blue

Green Pink Blue

Green Pink Blue

NUV041138
MaNikúra pro MiMiNka

NUV058470
JídeLNí Sada LžiČka S VidLiČkou

NUV058477
VidLiČka a LžiČka V krabiČce

Green GreenPink PinkBlue Blue

NUV041145
Sada Na ČištěNí Zoubků

Kartáčky

Green Pink Blue

NUV041150
dětSký eLektrický kartáČek


